1) iffe, cum duo viatores som i Danmark. 639. 2) iffe, quis. 571. 3) 221. 4) iffe primum sørst 211. 5) portiri c. Abl. 342.

CORNIX SITIENS.

7.

VII. Cornix sitiens ¹⁾ repérit in urna aquæ ²⁾ non multum. Sed erat urna profundior ³⁾, quam ut aqua, a cornice posset contingi. Conatur effundere urnam, nec ⁴⁾ valet. Tum legit ex arena lapillos complures, quos in urnam deject. Hoc modo aqua levatur, & cornix bibit.

1) tørtig 385. 2) Genitiv. ved multum 232. 3) for dyb 209. 4) men iffe 787.

CAPRA ET HOEDUS.

8.

VIII. Capra exiens ¹⁾ in pascua monet hoedum, ne ²⁾ cui ³⁾ fores aperiat ⁴⁾, dum redeat ipsa,

ipsa. Lopus, qui id procul audierat, post matris discessum, pulsat fores, et aperiri⁵⁾ sibi⁶⁾ postulat. Cui hoedus: non aperiam, inquit, mater enim quemquam admitti⁷⁾ vetuit.

- 1) cum exit 392. 2) illa, ut non 139.
 3) for alicui 565. 4) iffe, aperiens. 620. 5) for, ut aperiatur. 191. 6) iffe, ei. 546. 7) for, ne quisquam admitteretur 191. Nota.

AUCEPS ET SERPENS.

9.

IX. Auceps ibat venatum¹⁾, & mox vidit in altissima arbore palumbum; approperat eum capturus²⁾, sed inter ambulandum³⁾ premit forte pede altero viperam in herba latentem, quæ illum mordet. Me miserum⁴⁾, inquit, dum alteri infidior, ipse dispero.

- 1) paa Jagt 350. Nota. 2) ut capiat 404. 3) 374.
 4) 328.

ASINUS ÆGROTANS.

10.

X. Asinus ægrotabat, famaque exierat, eum¹⁾ cito esse moriturum. Cum igitur lupi canesque venissent²⁾, ad eum visendum³⁾ quærerentque ex filio, quomodo pater ejus⁴⁾ se haberet; ille per ostii rimulam respondit: melius, quam velletis.

- 1) Acc. c. Inf. ester Verba declarandi 178. 2) iffe, vivent 607. 3) for at besøge det 370. 4) iffe, fuus. 553.

VUL-

VULPES ET LEO.

11.

XI. Vulpes, quæ nunquam leonem viderat, quum illi forte occurisset, ita exterrita est, ut pæne moreretur formidine. Eudem conspicata¹⁾ iterum, extimuit quidem, sed nequaquam ut antea. Tertio illi obviam facta, non modo non exterrita, sed proprius accedere, eumque alloqui ausa est.

- 1) da 392.

FORMICÆ ET CICADA.

12.

XII. Formicæ hieme siccabant fruges. Has¹⁾ adit cicada esuriens, & orat, ut²⁾ sibi paululum cibi³⁾ impertiant. Cui illæ: æstate, inquiunt⁴⁾, querere oportuit⁵⁾. Non vacabat, ait cicada. Quid igitur, inquiunt illæ, faciebas? Cantabam, respondit. Tum illæ: si æstate cantitare soles, cum laborandum tibi⁶⁾ esset, merito nunc esfiris.

- 1) Accus. formedelest Præpositionen, hvormed Verbum er sammensat 309. 2) iffe, quod 185. 3) Genit. ved paululum 232. 4) inquiunt bliver sat bag efter et andet Ord 643. 5) for, oportuisset. 603. 6) for, a te. 360.